ре suрrаfаtа drumului), sLlbsemnatii BC,.Moldindconbank" S.A.. lDNO 100260002В096, suсursаlа din
mL]п, Ceadiг-Lunga, avand sediul iпгеglstгаt la пruп. Ceadir-Lunga, stг. Lenin,50i1, iп реrsоапа Diгесtоr
Sucuгsala dl ВеrЬеr Dmitri, пе апgёjёm sё рlёtim iп fачоаrеа dumпеачоаstrё suma de 44 000 MDL
(Patruzeci si patru mii lei 00 bani ), ia рrimа сеrеrе sоrisё а dumпеачоаstrё 9i fёrа sё aveti obligalia de а
чё motiva сеге[еа rеsресtiчй, cLl condi{ia са iп сегеrе sё specifica_ti сё suma сеrutё 9i dаtоrаtё
dumпеачоаstгё este din cauza existen{ei uneia sau mai multоrа dintre urmёtоагеlе situalii: